MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RETIFICAÇÃO Nº 5/2021/PRAE
Foz Do Iguaçu-PR, 24 de agosto de 2021.

EDITAL Nº 07/2021/PRAE/UNILA

CHAMADA PÚBLICA DE APOIO A PROJETOS DE PERMANÊNCIA ESTUDANTIL NOS

SEGMENTOS DE AÇÕES AFIRMATIVAS, SEGURANÇA ALIMENTAR, ESPORTE,

SAÚDE, TUTORIA CULTURAL OU LINGUÍSTICA NO ÂMBITO DA UNILA

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela
PORTARIA Nº 285/2020/GR de 21 de agosto de 2020, que delega competências ao(à)
Pró-Reitor(a) de Assuntos Estudantis da Universidade Federal da Integração
Latino-Americana,

Torna pública a retificação da homologação das inscrições do Edital Nº
07/2021/PRAE/UNILA:

Onde se lê

Inscrições homologadas

Nome completo do(a) discente Status da inscrição

1 Adrielle Chiceri da Silva Homologada

2 Afonso José Dala Homologada

3 Analia Samanta Lopez Homologada

4 Anderson Da Silva Fernandes Homologada

5 Andréia Vieira Rodrigues Homologada

6 Danila Rosalí Florido Figueroa Homologada

7 Diego França Carvalho Homologada

8 Ghessyca Aparecida Do Bonfim Homologada

9 Gino Gianfranco Paolo Zuñagua Valdebenito Homologada

10 Guilherme Vieira Chaer Homologada

11 Herbert Jesus Apaza Zela Homologada

12 Jonas Dorilus Homologada

13 Joyce Aparecida da Luz Colaço Homologada

14 Lucas Godoi Augusto Homologada

15 Victor Alonso Ramirez Flores Homologada

16 Wictor Hugo Gabriel Da Silva Homologada

17 Yordan Leao Angarita Lopez Homologada

Inscrições não homologadas

Nome completo
do(a) discente

Status da inscrição Observação

1
Ícaro de Lima
Barroso Cavalcanti

Não homologada - Não é
o coordenador

Projeto enviado por Joyce Aparecida
da Luz Colaço homologado com
sucesso.

2
Leandher Matheus
G. de Carvalho

Não homologada -
Mesmo projeto de
Andréia Rodrigues

Projeto enviado por Andréia
Rodrigues homologado com sucesso.

L e i a - s e

Inscrições homologadas

Nome completo do(a) discente Status da inscrição

1 Adrielle Chiceri da Silva Homologada

2 Afonso José Dala Homologada

3 Analia Samanta Lopez Homologada

4 Anderson Da Silva Fernandes Homologada

5 Andréia Vieira Rodrigues Homologada

6 Danila Rosalí Florido Figueroa Homologada

7 Diego França Carvalho Homologada

8 Flavia Mendonça de Oliveira Homologada

9 Ghessyca Aparecida Do Bonfim Homologada

10 Gino Gianfranco Paolo Zuñagua Valdebenito Homologada

11 Guilherme Duarte Rodrigues Homologada

12 Guilherme Vieira Chaer Homologada

13 Herbert Jesus Apaza Zela Homologada

14 Hugo Leiva Herval Queiroz Homologada

15 Jonas Dorilus Homologada

16 Joyce Aparecida da Luz Colaço Homologada

17 Lucas Godoi Augusto Homologada

18 Nestor Javier Nieto Castellanos Homologada

19 Victor Alonso Ramirez Flores Homologada

20 Wictor Hugo Gabriel Da Silva Homologada

21 Yordan Leao Angarita Lopez Homologada

Inscrições não homologadas

Nome completo
do(a) discente

Status da inscrição Observação

1
Ícaro de Lima
Barroso Cavalcanti

Não homologada - Não é
o coordenador

Projeto enviado por Joyce Aparecida
da Luz Colaço homologado com
sucesso.

2
Leandher Matheus
G. de Carvalho

Não homologada -
Mesmo projeto de
Andréia Rodrigues

Projeto enviado por Andréia
Rodrigues homologado com sucesso.

(Assinado digitalmente em 24/08/2021 11:37)
JORGELINA IVANA TALLEI

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PRAE (10.01.05.22)

Matrícula: 1708787

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de5 2021 RETIFICAÇÃO 24/08/2021

verificação: fbcea28b27

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf